
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico -

l.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csis028006(q).pec. istruzione,it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc__csis028006

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO ACQUISTO FUORI MEPA
Prot. n° 989/VII.2 del 28/2/2022 - CIG: ZDC3540C5F

AL DSGA

ALLA SEZIONE "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE"

Ali' AT De Benedetto Carmelo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D. Igs. 56/2016 Codice contratti e in particolare 1' art. 36 lett. A);

Richiamata propria Determina impegno spesa dei fondi residuati su Progetti Fon alla data del
31/12/2021 (notaprot. 784/VII.2 del 16/02/2022);
Richiamata determina prot 783/VII.2 del 16.02.2022 di avvio procedura gara
Verificato che alla data del 28/2/2022 non e' pervenuta alcuna offerta su Mepa

DETERMINA
Di procedere mediante affidamento diretto FUORI MEPA ex art 36 lett. A del Codice contratti per 1'
acquisto di:

N° 1 VIDEOPROIETTORE AVENTE SEGUENTI CARATTERISTICHE MINIME:
a) Luminosità (Lumen) da 4000 1M;
b) Contrasto 20.000:1 ;
e) Risoluzione 1920X1080 1080P
d) Connettività wi-fì e LAn
e) Ingessi: DVI, SVGA, HOMI, USB, MHL
f) Matrice 16/9 o 4/3
N° 1 SCHERMO PER VIDEO PROIEZIONI CON SEGUENTI CARATTERISTICHE MINIME:
g) Dimensioni 250cm x 150 cm con supporto
h) Bordi neri e telo opaco

L' affidamento avverrà al prezzo non superiore ad €. 1.000,00 (MILLE/00), oltre IVA.

Si incarica 1' At De Benedetto Carmelo alla individuazione del Fornitore cui indirizzare richiesta Offerta.

Il Dirigènte» typlsfì
Grazialo DI

Pagina 1 di 1


